
 1,020,965

 785,703

 185,946

 26,487

 69,247

 24,189

 22,658

 57,267

 48,444

 18,755

 25,495

 16,047

 36,400

 40,328

 29,134

 13,909

 21,223

 2,845

 26,376

 19,629

 43,887

 14,713

 42,724

 154,100

 77,557

 3,605

 2,936

669

 98,443

 75,718

 18,482

 2,180

 7,469

 2,328

 2,353

 5,744

 4,396

 1,655

 2,465

 1,703

 3,947

 4,770

 3,059

720

 1,334

336

 2,148

 1,707

 4,202

 1,231

 3,489

 14,291

 7,930

504

472

32

 866,492

 663,723

 162,727

 23,193

 57,169

 20,327

 19,016

 48,784

 42,264

 15,297

 22,122

 13,434

 30,989

 32,706

 22,299

 7,420

 13,701

 2,434

 23,417

 17,262

 38,158

 13,027

 37,977

 131,901

 67,838

 3,030

 2,399

631

 24,192

 23,188

 1,654

549

 1,884

788

480

635

125

 1,285

30

230

151

680

 2,853

 5,452

 5,599

7

427

100

168

27

64

503

492

9

9

－

 3,249,527,385

 2,506,647,164

 586,881,822

 82,430,105

 221,403,860

 76,817,538

 71,918,946

 184,617,674

 154,938,778

 60,063,633

 81,924,678

 51,521,874

 116,803,128

 134,640,934

 96,006,942

 45,135,811

 67,009,318

 9,118,500

 82,591,325

 61,603,809

 140,010,342

 46,869,348

 134,338,799

 486,222,119

 245,375,886

 11,282,216

 9,267,087

 2,015,129

 320,362,104

 247,519,749

 61,112,296

 6,961,248

 24,833,217

 7,739,045

 7,549,696

 19,373,699

 14,475,456

 5,357,702

 7,828,866

 5,403,716

 13,187,582

 15,049,918

 9,586,556

 2,375,748

 4,324,126

 942,950

 6,707,664

 5,566,488

 13,804,963

 4,045,828

 11,292,985

 46,129,183

 25,116,806

 1,596,366

 1,498,237

 98,129

 2,604,592,801

 1,993,311,301

 489,049,736

 69,765,000

 171,606,000

 61,044,000

 57,036,000

 146,427,000

 126,975,000

 45,825,000

 66,216,000

 40,347,000

 93,015,000

 98,229,000

 67,002,000

 22,191,000

 41,090,565

 7,317,000

 70,295,000

 51,771,000

 114,747,000

 39,381,000

 113,982,000

 398,157,000

 204,043,500

 9,081,000

 7,188,000

 1,893,000

 72,516,000

 69,531,000

 4,980,000

 1,737,000

 5,652,000

 2,385,000

 1,440,000

 1,908,000

 375,000

 3,882,000

 90,000

 726,000

 453,000

 1,977,000

 8,565,000

 16,227,000

 16,761,000

 21,000

 1,281,000

 300,000

 498,000

 81,000

 192,000

 1,482,000

 1,476,000

 27,000

 27,000

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年11月

 　　4.老年基本保證年金係銜接本保險開辦前之敬老津貼，原住民給付係銜接本保險開辦前之原住民敬老津貼。
 　　3.喪葬給付及遺屬年金給付之「核付人數」係依被保險人資料統計。
 　　2.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金給付，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 註：1.本表地區別依被保險人戶籍地址統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額



 1,061

798

165

18

108

33

23

51

49

13

24

18

40

80

27

8

28

－

9

12

40

11

41

194

69

－

－

－

 1,036

778

158

18

106

32

22

47

49

13

24

18

39

79

27

8

28

－

9

11

38

11

41

191

67

－

－

－

 21,933

 14,843

 1,586

387

 1,938

533

551

 1,383

 1,095

327

565

468

877

 1,397

447

180

384

46

216

416

884

290

873

 6,457

586

47

41

6

 7,284

 6,133

 1,091

138

573

147

201

564

434

142

235

165

334

561

360

91

146

15

125

110

366

106

229

618

522

11

11

－

 1,560

 1,300

241

22

106

33

34

106

81

36

54

29

62

134

89

38

31

7

34

22

69

21

51

136

120

4

4

－

 3,466,230

 2,614,864

 547,390

 70,557

 363,243

 98,043

 67,150

 138,075

 193,922

 41,281

 93,712

 56,058

 135,496

 248,666

 93,286

 35,113

 88,727

－

 26,061

 30,521

 123,279

 34,620

 129,664

 636,286

 215,080

－

－

－

 3,464,789

 2,613,834

 547,014

 70,557

 363,187

 98,024

 67,113

 137,757

 193,922

 41,281

 93,712

 56,058

 135,421

 248,647

 93,286

 35,113

 88,727

－

 26,061

 30,484

 123,186

 34,620

 129,664

 636,098

 214,857

－

－

－

 88,052,000

 59,592,000

 6,512,000

 1,520,000

 7,748,000

 2,164,000

 2,188,000

 5,556,000

 4,424,000

 1,296,000

 2,204,000

 1,864,000

 3,480,000

 5,584,000

 1,800,000

 708,000

 1,540,000

 184,000

 888,000

 1,672,000

 3,572,000

 1,160,000

 3,528,000

 25,920,000

 2,352,000

 188,000

 164,000

 24,000

 134,784,000

 112,320,000

 20,822,400

 1,900,800

 9,158,400

 2,851,200

 2,937,600

 9,158,400

 6,998,400

 3,110,400

 4,665,600

 2,505,600

 5,356,800

 11,577,600

 7,689,600

 3,283,200

 2,678,400

 604,800

 2,937,600

 1,900,800

 5,961,600

 1,814,400

 4,406,400

 11,750,400

 10,368,000

 345,600

 345,600

－

 25,754,250

 21,758,250

 3,858,000

 475,500

 2,043,000

 536,250

 700,500

 2,056,500

 1,497,000

 551,250

 826,500

 619,500

 1,175,250

 1,974,750

 1,270,500

 315,750

 526,500

 48,750

 456,000

 363,000

 1,303,500

 352,500

 807,750

 2,147,250

 1,804,500

 44,250

 44,250

－

25

20

7

－

2

1

1

4

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

1

2

－

－

3

2

－

－

－

 1,441

 1,030

376

－

56

19

37

318

－

－

－

－

75

19

－

－

－

－

－

37

93

－

－

188

223

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年11月

 本局國民年金業務處。  中華民國99年 1月14日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


